nung State Cabinet senden
amen. Idangji onük 205 benoka
lemsatep aser tongtipang lemtet
aika agiogo.

Sikkim state cabinet-i
Housing Schemes tasen ana
metetdaktsü aser itemji Sikkim
Punarvaas Awaas Yojana aser
Sikkim Janta Housing Colony
lir. Scheme ana atema Rs.
881,91,00,000/- (Rupees Eight
Hundred and Eighty-One Crore
and Ninety-One Lakh Only)
lemzüktsüogo.

"Sikkim Punarvaas Awaas
Yojana" kübok ki 2100 yanglutsü
aser Teesta ayong ajanga ponger
aoba kibongtem nem agütsütsü.

Sorkari item ki ya sorkar ali
mesüra iba nükjidong atema
tenla agütsüba ali nung yanglutsü.

"Sikkim Janta Housing